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تازه های مطبوعات

انعکاس

جمهوری اسلامی - ایــن روزنــامــه نوشت:  •
هرچند تشخیص عنصر نامطلوب بودن سفیران 
با وزارت امور خارجه است  ولی به نظر می رسد 
مماشات بیش از حد با سفیر روسیه در تهران او 
را گستاخ و به دخالت های بیشتر تشویق می کند. 
این خصلت دولتمردان روســی است که مایل 

هستند همیشه خود را قیم دیگران بدانند. 
رسالت - این روزنامه با اشاره به این که جامعه  •

ــوه، انتظار  از حضور جریان انقلابی در سه ق
گشایش در اوضاع معیشتی را دارد، نوشت: در 
آستانه یک سالگی همراهی دولت و مجلس باید 
بپذیریم که نسخه عبور از مشکلات، دستوری 
نه تنها  نطق،  و  تــشــرزدن  با  مشکلات  نیست، 
حل نمی شوند بلکه با خدشه دار کردن اعتماد 
بــرای  و  می آفرینند  جــدیــدی  مشکل  عمومی 
ــردم ایــن تصور ایجاد می شود که  جمعی از م
مسئولان به جای کار جهادی به گفتاردرمانی 

رو آورده اند.
ایران - این روزنامه با اشاره به سفر آینده مورا  •

به تهران نوشت:  نباید انتظار داشت سفر مقام 
اروپایی به تهران و طرح راه حل های یک طرفه، 
سیاست  مسئول  باشد.  نتیجه بخش  چندان 
خارجی اتحادیه اروپا در جست و جوی راه خود 

باید به واشنگتن چشم بدوزد نه تهران. 
افزایش  • روزنامه مسئله  ــن  ای  - همشهری 

قیمت های اخیر را به علت اطلاع رسانی ضعیف 
ــدام دولت  ــت دانست و نوشت:  باید از اق دول
برای کنترل فساد در آرد و ارز حمایت کرد اما 
گفت جناب دولت! شما باید ابتدا در یک شهر 
طرح را اجــرا، سپس متاثر از نتیجه پول را در 
کارت ها شارژ می کردید، آن گاه طرح را به رسانه 

و شبکه های اجتماعی می آوردید.

خبرآنلاین خبرداد: عماد افروغ، نویسنده،  •
جامعه شناس و سیاستمدار ایرانی و نماینده 
مردم تهران در دوره هفتم مجلس در حال درمان 
بیماری ســرطــان و گــذرانــدن مــراحــل شیمی  

درمانی است.
•  ۱۷ شنبه  روز  شــد:  مدعی  نیوز  اقتصاد 

دانشکده  دانشجویان   از  جمعی  اردیبهشت  
فضای  از  اســتــفــاده  قصد  کــه  علوم اجتماعی 
ورزشی دانشکده را داشتند با برخورد فیزیکی 
کادر حراست دانشگاه مواجه شدند که موجب 
زخمی شدن تعدادی از دانشجویان شد. این 
برای دومین بار طی یک ماه اخیر است که میان 
درگیری  دانشجویان  و  دانشگاه ها  حراست 

فیزیکی رخ می دهد.
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توئیت سیاسی

چهره 

روحانی :همه به دولت سیزدهم برای گذر از این 
برهه خاص کمک کنیم

نشست دوره ای اعضای دولت دوازدهــم با حضور 
حجت الاســلام حسن روحانی رئیس دولــت های 
یازدهم و دوازدهم تشکیل شد.روحانی درباره توافق 
برجام تاکید کرد: زنجیر تحریم ها باید هرچه زودتر از 
پای اقتصاد کشور باز شود تا مشکلات امروز جامعه 
کمتر شود. وی با تاکید بر این که توافق برجام باید به 
شکل عزتمندانه ای احیا شود، گفت: احیای برجام، 
بیش از یک سال قبل و پیش از این که شرایط جهانی 
پیچیده شود و کشورهای ۱+5 نیز دچار مشکلات 
دیگر شوند، امکان پذیر بود لیکن امــروز هم نباید 
فرصت های پیش رو را از دست داد.روحانی تاکید 
کــرد: باید فــارغ از اختلاف دیدگاه ها، بــرای رفع 
مشکلات کشور و بهبود وضعیت اقتصادی و حضور 
پرقدرت در شرایط پیچیده بین المللی همه به دولت 
سیزدهم برای گذر از این برهه خاص کمک کنیم. وی 
گفت: لازمه عبور از مشکلات حفظ وحدت و انسجام و 

دوستی و صلح و تعامل سازنده و دوری 
از نفرت افکنی و ایجاد دو قطبی در 

کشور است که قطعا به همه 
ضرر می زند و نسل جوان 

را ناامید می کند./ایسنا

گروه سیاسی-»بشار اسد« رئیس جمهور سوریه 
روز گذشته  در سفری از پیش اعــلام نشده به 
تهران، با حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقلاب و 
آیت ا...  رئیسی،رئیس جمهور به صورت جداگانه 
دیدار و گفت وگو کرد. از سال 20۱۱ که سوریه 
درگیر جنگ با  گروه های تروریستی تکفیری 
شد، این دومین بار است که رئیس جمهور این 
کشور به ایــران سفر می کند. اولین سفر بشار 
ــران ۶ اسفند ســال ۱39۷ و پس از  اســد به ای
موفقیت ائتلاف ایران، روسیه و سوریه در سرکوب 
تروریست های تکفیری و برقراری آرامش نسبی 
در این کشور انجام شد. در اولین سفر بشار اسد به 
ایران، سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، 
قهرمان مبارزه با تروریسم و فرمانده پیروز نبرد 
با جنایتکاران تکفیری و حامیان غربی آن ها، 
رئیس جمهور سوریه را همراهی می کرد. دیروز 
نیز، رهبر انقلاب در دیــدار بشار اسد  و هیئت 
همراه، مقاومت و ایستادگی ملت و نظام سوریه 
و پیروزی در یک جنگ بین المللی را زمینه ساز 
افزایش اعتبار و سرافرازی سوریه دانستند و تأکید 
کردند: با توجه به روحیه و نشاط و اراده بالا در 
شخص رئیس جمهور و دولت ایران برای گسترش 
همکاری ها با سوریه، باید تلاش کرد روابط دو 

کشور بیش از گذشته ارتقا یابد.

اعتبار سوریه امروز بسیار بیشتر از گذشته 	 
است

ــی  ــانـ بــــه گــــــــزارش پـــایـــگـــاه اطـــــــلاع رسـ
ــاره به  khamenei.ir، رهبر انــقــلاب بــا اشـ
موفقیت های بزرگ سوریه در میادین سیاسی و 
نظامی گفتند: سوریه امروز، سوریه قبل از جنگ 
نیست، اگرچه آن زمان خرابی ها نبود اما احترام 

و اعتبار سوریه اکنون بسیار بیشتر از گذشته 
است و همه به این کشور به عنوان یک قدرت نگاه 
می کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر 
این که امروز رئیس جمهور و ملت سوریه نزد ملت 
های منطقه سرافراز هستند، افزودند: برخی 
از سران کشورهای همسایه ما و شما، با سران 
رژیم صهیونیستی نشست و برخاست دارند و با 
یکدیگر قهوه می نوشند اما مردم همین کشورها 
در روز قدس خیابان ها را از جمعیت و شعار ضد 
صهیونیستی پر می کنند و این واقعیت امروز 

منطقه است.

شهید سلیمانی تعصب خاصی به سوریه 	 
داشت

ایشان عوامل متعددی را در مقاومت و پیروزی 
سوریه در جنگ بین المللی تأثیرگذار دانستند 
و خطاب به آقای اسد خاطرنشان کردند: یکی 
از مهم ترین این عوامل، روحیه بــالای شخص 
جنابعالی است و ان شاءا... با همین روحیه بتوانید 
ویرانی های جنگ را نیز بازسازی کنید زیرا کارهای 
بزرگی پیش روی شما قرار دارد.رهبر انقلاب 
همچنین با گرامی داشت یاد و خاطره شهید سردار 
سلیمانی، گفتند: آن شهید بزرگوار تعصّب خاصی 
به سوریه داشت و به معنی واقعی کلمه فداکاری 
می کرد و رفتار او در سوریه با رفتارش در دفاع 
مقدس هشت ساله ایران تفاوتی نداشت. ایشان 
افزودند: شهید سلیمانی و دیگر برجستگان سپاه 
از جمله شهید همدانی، واقعاً با جان و دل تلاش 
می کردند و به موضوع سوریه همچون یک وظیفه 
و واجب مقدس می نگریستند. حضرت آیت ا... 
خامنه ای تأکید کردند: این پیوند و ارتباط برای هر 
دو کشور حیاتی است و نباید بگذاریم ضعیف شود 

بلکه باید آن را هر چه ممکن است تقویت کنیم. 
ایشان با اشاره به اظهار دوستی و محبت برخی 
کشورهایی که در سال های گذشته در جبهه مقابل 
سوریه قرار داشتند، افزودند: باید از تجربه های 
گذشته، خط آینده را روشن کرد. رهبر انقلاب، 
روحیه و نشاط رئیس جمهور سوریه را زمینه ساز 
انجام کارهای بزرگ برشمردند و گفتند: شخص 
رئیس جمهور و دولت جمهوری اسلامی ایران نیز 
واقعاً با نشاط و دارای روحیه و اراده بالایی هستند 
و به موضوع سوریه اهتمام و انگیزه جدی دارند که 
باید از این فرصت برای ارتقای بیش از پیش روابط 

دو کشور استفاده کرد.

اسد: روابط راهبردی 2کشور مانع از حاکم 	 
شدن رژیم صهیونیستی بر منطقه شد 

در این دیدار که رئیس جمهور نیز حضور داشت، 
بشار اسد با تشکر از مواضع و حمایت های ملت و 
دولت ایران و همچنین با گرامی داشت یاد شهید 
سلیمانی گفت: ایستادگی و مواضع پایدار ایران 
در 4 دهه گذشته در مسائل منطقه و به ویژه موضوع 
فلسطین، به همه مردم منطقه نشان داد که راه 
ایران، راه درست و اصولی است.رئیس جمهور 
سوریه خاطرنشان کــرد: خرابی های جنگ را 
می توان بازسازی کرد اما اگر مبانی و اصول از بین 
بروند، قابل بازسازی نیستند و ایستادگی ملت 
ایران بر مبانی و اصول امام خمینی)ره( که با همت 

جنابعالی نیز ادامه یافت، زمینه ساز پیروزی های 
ــران و مــردم منطقه به ویــژه مردم  بــزرگ ملت ای
فلسطین شد.آقای بشار اسد افزود: برخی تصور 
می کنند حمایت ایران از جبهه مقاومت، حمایت 
تسلیحاتی است در حالی که مهم ترین حمایت و 
کمک جمهوری اسلامی، دمیدن روحیه مقاومت 
و استمرار آن است. رئیس جمهور سوریه در پایان 
تأکید کرد: آن چه باعث شد رژیم صهیونیستی 
نتواند بر منطقه حاکم شود، روابط راهبردی ایران 

و سوریه است که باید با قدرت ادامه یابد.

رئیسی: آینده منطقه را مقاومت ملت ها و نه 	 
میز مذاکره، رقم می زند

آیت ا... رئیسی  نیز در دیدار  جداگانه با »بشار اسد« 
رئیس جمهور سوریه با تاکید بر این که مقاومت 
ملت سوریه در مقابله با تروریسم و تکفیر ستودنی 
است، اظهار کرد: آن چه آینده منطقه و فلسطین 
را رقم می زند، میزهای مذاکره و قراردادهایی 
مثل »اسلو« و »کمپ دیوید« و »معامله قرن« نیست 
بلکه مقاومت ملت ها تعیین کننده نظم جدید 
منطقه ای است. رئیسی با ابراز تاسف از این که 
هنوز بخش های مهمی از خاک سوریه در اشغال 
نیروهای خارجی قرار دارد، افزود: باید تمامی 
سرزمین سوریه از لوث اشغالگران خارجی آزاد 
شود. این اشغال نباید مشمول مرور زمان شود و 
نیروهای اشغالگر و مزدوران آن ها باید بیرون رانده 
شوند. رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به لزوم تقویت همکاری و هماهنگی بین 
دو کشور  تاکید کرد: اراده و تمایل جدی تهران، 
ارتقای سطح همکاری ها و روابــط با دمشق به 
خصوص در حوزه های اقتصادی و تجاری است 
و این مسئله یکی از اولویت های جدی دولت 
را تشکیل می دهد. »بشار اسد« رئیس جمهور 
سوریه نیز در این دیدار با اشاره به این که کشورش 
آمــاده هماهنگی و همکاری های گسترده تر با 
ایران در عرصه های امنیتی،  سیاسی و اقتصادی 
است، بر اهمیت نقش جمهوری اسلامی ایران 
در مبارزه با تروریسم در منطقه تاکید و اظهار 
کرد: در سال های مقاومت و مقابله با تجاوز غربی 
ــران تنها کشوری بود که از ابتدا  و تکفیری، ای

کنارمان ایستاد.

 رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور سوریه و هیئت همراه با تمجید 
از روحیه قوی بشار اسد در جنگ سوریه تاکید کردند

مقاومت و پیروزی در یک جنگ بین المللی 
زمینه ساز سرافرازی سوریه شد


